安水〔2025〕227号

安溪县水利局    安溪县财政局
关于下达2025年县级冬春修水利资金的通知

各有关乡镇人民政府、县水利局：
为提高我县农业生产能力，搞好冬春修水利工作，经研究，现将2025年县级安排冬春修水利专项资金50万元下达给你们，请相关乡镇及时将资金下拨到各项目单位，并按照有关资金管理办法使用，确保专款专用，如期完成建设任务。
    附件：2025年县级冬春修水利资金安排表

     安溪县水利局              安溪县财政局
                                2025年12月23日

（此件公开发布）

附件

2025年县级冬春修水利资金安排表
单位：万元
	序号
	乡镇名称
	项目名称
	金额
	备注

	1
	安溪县白濑乡人民政府
	乡政府水毁修复
	3

	2
	安溪县西坪镇人民政府
	柏叶村水毁修复
	2.5

	龙坪村水毁修复
	2.5

	3
	安溪县祥华乡人民政府
	白坂村水毁修复
	2

	福洋村水毁修复
	2.5

	4
	安溪县桃舟乡人民政府
	桃舟村水毁修复
	2.5

	南坑村水毁修复
	2.5

	5
	安溪县尚卿镇人民政府
	青洋村水毁修复
	3

	6
	安溪县龙门镇人民政府
	白芸村水毁修复
	3

	龙美村水渠修复
	3

	溪内村水毁修复
	2.5

	7
	安溪县湖头镇人民政府
	山都村排洪沟建设
	3

	8
	安溪县官桥镇人民政府
	莲兜美村水利设施建设
	3

	仁宅村水毁修复
	2

	9
	安溪县蓝田镇人民政府
	乌土村水毁修复
	3

	黄柏村水毁修复
	2.5

	10
	安溪县大坪乡人民政府
	福美村龙潭水圳修复
	3

	11
	安溪县长卿镇人民政府
	山格村水毁修复
	2.5

	12
	水利局
	澳江渠取水在线设备修复
	2

	合      计
	50

[bookmark: _GoBack]

安溪县水利局办公室　　　　               2025年12月23日印发

— 4 —